

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Medicilândia
Prefeitura Municipal de Medicilândia
Registro de Preços Eletrônico - 056/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: FITA DECORATIVA DE NATAL POLYESTER ROLO COM 9 METROS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 35,82
Valor Final: 34,50
Valor Total: 3.450,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 14:09:00
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI (21.598.063/0001-61)
Modelo: SMART

Item: 0002
Descrição: MANGUEIRA BRANCA LUNINOSA LED 110V ROLO DE 100 METROS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 14,73
Valor Final: 13,50
Valor Total: 1.350,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 14:09:00
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI (21.598.063/0001-61)
Modelo: SMART

Item: 0003
Descrição: PISCA NATAL COMUM C/100 LÂMPADAS 220V (CORDÃO COM MICRO LÂMPADAS)
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,57
Valor Final: 26,50
Valor Total: 15.900,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 14:09:00
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI (21.598.063/0001-61)
Modelo: WARM

Item: 0004
Descrição: PISCA PISCA NATAL LED BRANCA 220V (CORDÃO COM LED'S)
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,75
Valor Final: 18,50
Valor Total: 11.100,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 14:09:00
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI (21.598.063/0001-61)
Modelo: WARM

Item: 0005
Descrição: PISCA PISCA NATAL LED VERMELHA 220V
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,75
Valor Final: 18,50
Valor Total: 5.550,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 14:09:00
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI (21.598.063/0001-61)
Modelo: WARM

Item: 0006
Descrição: CASCATA EM LED
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 158,92



Valor Final:	158,00
Valor Total:	7.900,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 14:09:00
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI (21.598.063/0001-61)
Modelo:	WARM
Item:	0007
Descrição:	PISCA PISCA NATAL LED VERDE 220V
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,37
Valor Final:	17,50
Valor Total:	5.250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 14:09:00
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI (21.598.063/0001-61)
Modelo:	WARM
Item:	0008
Descrição:	FESTÃO DE NATAL 02 VERDES DECORAÇÃO DE NATAL 20CM GROSSO/CHEIO ARAME GALV E PVC
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,23
Valor Final:	91,00
Valor Total:	45.500,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 14:09:00
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI (21.598.063/0001-61)
Modelo:	MAGAZI
Item:	0009
Descrição:	BOLÃO VINIL LISA DOURADA 36 CM NATAL DECORAÇÃO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,73
Valor Final:	6,50
Valor Total:	650,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 14:09:00
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI (21.598.063/0001-61)
Modelo:	SPMIX
Item:	0010
Descrição:	BOLÃO VINIL LISA VERMELHA 36 CM NATAL DECORAÇÃO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,73
Valor Final:	6,50
Valor Total:	650,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 14:09:00
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI (21.598.063/0001-61)
Modelo:	SPMIX
Item:	0011
Descrição:	BOLA DE NATAL VERMELHA LISA C/72 UNIDADES FOSCA E BRILHANTE 6cm x 6 cm x 6
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	37,92
Valor Final:	37,00
Valor Total:	3.700,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 14:09:00
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI (21.598.063/0001-61)
Modelo:	SPMIX
Item:	0012
Descrição:	BOLA DE NATAL DOURADA LISA C/72 UNIDADES FOSCA E BRILHANTE 6cm x 6 cm x 6
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	37,92
Valor Final:	37,00
Valor Total:	3.700,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 14:09:00
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI (21.598.063/0001-61)



Modelo:	SPMIX
Item:	0013
Descrição:	BOLA DE NATAL PRATEADA LISA C/72 UNIDADES FOSCA E BRILHANTE 6cm x 6 cm x 6
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	39,50
Valor Final:	39,00
Valor Total:	3.900,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 14:09:00
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI (21.598.063/0001-61)
Modelo:	SPMIX
Item:	0014
Descrição:	BOLA DE NATAL FOSCA DOURADA 12cm MATERIAL PVC KIT COM 72
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	58,47
Valor Final:	58,00
Valor Total:	5.800,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 14:09:00
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI (21.598.063/0001-61)
Modelo:	SPMIX
Item:	0015
Descrição:	BOLA DE NATAL FOSCA PRATA 12cm MATERIAL PVC KIT COM 72
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	58,47
Valor Final:	58,00
Valor Total:	5.800,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 14:09:00
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI (21.598.063/0001-61)
Modelo:	SPMIX
Item:	0016
Descrição:	BOLA DE NATAL FOSCA VERMELHA 12cm MATERIAL PVC KIT COM 72
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	58,47
Valor Final:	58,00
Valor Total:	5.800,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 14:09:00
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI (21.598.063/0001-61)
Modelo:	SPMIX
Item:	0017
Descrição:	CAIXA DE PRESENTE PARA ORNAMENTAÇÃO DE NATAL-DIMENÇÕES DE 0.80 X 0.80MT
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,90
Valor Final:	29,00
Valor Total:	7.250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 14:09:00
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI (21.598.063/0001-61)
Modelo:	SPMIX
Item:	0018
Descrição:	CAIXA DE PRESENTE PARA ORNAMENTAÇÃO DE NATAL-DIMENÇÕES DE 0.60 X 0.60MT
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,63
Valor Final:	23,00
Valor Total:	5.750,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 14:09:00
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI (21.598.063/0001-61)
Modelo:	SPMIX
Item:	0019
Descrição:	CAIXA DE PRESENTE PARA ORNAMENTAÇÃO DE NATAL-DIMENÇÕES DE 0.40 X 0.40MT
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 19,77
Valor Final: 18,50
Valor Total: 4.625,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 14:09:00
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI (21.598.063/0001-61)
Modelo: SPMIX

Item: 0020
Descrição: ARVORE DE NATAL TRADICIONAL 120 CM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 298,17
Valor Final: 290,00
Valor Total: 5.800,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 14:09:00
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI (21.598.063/0001-61)
Modelo: NODECK

Item: 0021
Descrição: ARVORE DE NATAL TRADICIONAL 150 CM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 398,26
Valor Final: 390,00
Valor Total: 7.800,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 14:09:00
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI (21.598.063/0001-61)
Modelo: NODECK

Item: 0022
Descrição: ARVORE DE NATAL TRADICIONAL 180 CM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 439,33
Valor Final: 435,00
Valor Total: 8.700,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 14:09:00
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI (21.598.063/0001-61)
Modelo: NODECK

Item: 0023
Descrição: GUIRLANDA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 116,30
Valor Final: 114,00
Valor Total: 11.400,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 14:09:00
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI (21.598.063/0001-61)
Modelo: SPMIX

Item: 0024
Descrição: ESTRELA DE NATAL
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 40,53
Valor Final: 40,00
Valor Total: 20.000,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 14:09:00
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI (21.598.063/0001-61)
Modelo: SPMIX

Item: 0025
Descrição: LAÇOS ENFEITE NATALINO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 17,70
Valor Final: 16,50
Valor Total: 4.950,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 14:09:00
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta



Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI (21.598.063/0001-61)
Modelo: SPMIX

Ozimar Martins Palheta
Pregoeiro

